様式14

前　払　金　請　求　書

￥

但し

委託業務

（　　　　　　　　　第　　　　号）の業務委託料￥　　　　　　　　　　　　　　に対する前払金

口　座　振　込　先

　　株式会社　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　店

別口普通預金口座

口 　座　 番　号

　上記のとおり請求します。

　　　　　年　　　月　　　日

高知県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

以下は、押印を省略した場合に記載すること。

　発行責任者　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　）

　担当者　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　）

　※　発行責任者と担当者は同一人物でも可